[image: ]I – 1  ФРИЗЕР (Училница 4) 
Класен раководител: Марина Киевска

СПИСОК НА УЧЕНИЦИ  
1. Сашо Бостанџијевски
2. Кристи Гроздановска
3. Крис Гроздановски
4. Лука Димески
5. Николина Зенговска
6. Берхан Ибуш
7. Олџан Исмаил
8. Христина Јованова
9. Кристијан Јованович
10. Љупка Крстевска
11. Матеј Крстевски
12. Мартин Кузмановски
13. Христијан Кукуновски
14. Дамјан Миливоевски
15. Филип Николиќ
16. Драганчо Новески
17. Алмин Селимовски
18. Дора Станковска
19. Мартина Таневска
20. Андреј Томевски
21. Виктор Трајковски
22. Анѓела Усовска
23. Ѓунајдин Хусеини
24. Фатиме Чаколи

 
 
 
 
 
 
[image: ] 	   I – 2  ФРИЗЕР (Училница 5)
    Класен раководител: Силвана Ацева

 
СПИСОК НА УЧЕНИЦИ  
1. Бајрамша Сабединовска 
2. Рахима Фатиќ 
3. Марија Трајковска  
4. Сара Петреска  
5. Анастасија Јошевска  
6. Тамара Кузмановска  
7. Ангела Јанеска  
8. Мила Крстевска 
9. Љубчо Крстов 
10. Октај Акиевски  
11. Раде Пејковски  
12. Борис Атанасов 
13. Петар Деспотовски  
14. Вукашин Петровски  
15. Давид Даневски  
16. Максим Дурански  
17. Арменд Асановски  
18. Викторт Крстевски  
19. Ѓорѓи Станојев  
20. Ишан Исовски  
21. Петар Јовиќ  
22. Марко Кузмановски  
23. Анес Џеладини  
24. Боне Диндев  
 
 
                                                                                






[image: ]
    I – 3  ФРИЗЕР (Училница 11)
    Класен раководител: Наташа Сердаревиќ

СПИСОК НА УЧЕНИЦИ  

1. Абазовиќ Едина 
2. Ацевски Лука 
3. Бекировски Ајет 
4. Велковски Теодор 
5. Додевски Горазд 
6. Дуранска Анастасија 
7. Ѓорѓиевска Анастасија 
8. Зарковски Петар 
9. Здравковиќ Хелена 
10. Јанакиевски Виктор 
11. Лазаровска Теа 
12. Ицковска Антонија 
13. Нешковиќ Стефанија 
14. Николовска Магдалена 
15. Нунев Андреј 
16. Петрушевски Андреј 
17. Петрушевски Ненад 
18. Ристовски Дамјан 
19. Саитовски Демко 
20. Смајовиќ Амар 
21. Стојаноски Огнен 
22. Шишковски Христијан 
23. Шишковски Кристијан 
24. Умери Сумеја                                   
                                    
 
 
 
 
 
 
[image: ]    I – 4  ЕСТЕТИЧАР ЗА НЕГА НА РАЦЕ И НОЗЕ (Училница 13)
   Класен раководител: Елизабета Стојановска
 
 
СПИСОК НА УЧЕНИЦИ  
 
1. Мила Бошковска 
2. Магдалена Маневска 
3. Лидија Томовска 
4. Илина Илијева 
5. Себает Рашид 
6. Даниела Трајковска 
7. Симона Ѓорѓиева 
8. Нина Ивановска 
9. Јана Палковска 
10. Нина Ѓоршиевска 
11. Елма Ахнетовиќ 
12. Лина Митевска 
13. Андреа Кушевска 
14. Ангела ГелеваЈована Ташковска 
 
 






 
 
 
 
 
[image: ]    I – 5  ТЕХНИЧАР ЗА КОЗМЕТИЧКА НЕГА И УБАВИНА
                            (Училница 12)
   Класен раководител: Јулија Величковска-Стојаноска

СПИСОК НА УЧЕНИЦИ   
1. Викториа Ангеловска 
2. Ива Алчева  
3. Вероника Атанасовска  
4. Медине Ариф  
5. Сара Бабунска  
6. Ангелина Гајдоска  
7. Михаела Горановска 
8. Николина Гроздановска  
9. Христина Димитриевска 
10. Анисија Доневска 
11. Каја Митевска 
12. Теодора Наумоска 
13. Валерија Николова 
14. Јована Панчевска 
15. Аниса Потуровиќ 
16. Ана Саовски 
17. Медина Сејди 
18. Јована Серафимовска 
19. Ана Стојковска 
20. Бојана Стојковска 
21. Јована Строимановска 
22. Ема Трајковска 
23. Јована Цветковиќ 
24. Сара Чакалиќ 
25. Сара Џафер 
  
 
 
 
 
 
[image: ] 	  I – 6 ГРАФИЧКИ УРЕДНИК ДИЗАЈНЕР  (Училница 10)
   Класен раководител: Дејан Давчевски

 
СПИСОК НА УЧЕНИЦИ   
1. Јована  Аврамовска
2. Кристијан Захариевски
3. Филип Гиговски
4. Анабела  Трпчевска
5. Евгенија  Јовановска
6. Петар Јаневски
7. Теодора Јовчевска
8. Мила Тимова
9. Ана Марија Петрова
10. Магдалена Цветковска
11. Aндреј Јовановски
12. Ена Јордановска
13. Ангела Трајковска



 
 




  
 
 
 
[image: ]   I – 7 ПРЕХРАНБЕН ТЕХНИЧАР  (Училница 17)
   Класен раководител: Филип Јовановски


СПИСОК НА УЧЕНИЦИ   

1. Ајдин Бејтуловски 
2. Амди Бајрамовски 
3. Елфат Белани 
4. Андреј Мицановски 
5. Андреј Николовски 
6. Марио Китановски 
7. Марек Китановски 
8. Марио Огненовски 
9. Давид Јовановски 
10. Немања Ѓаковски 
11. Тео Илиќ 
12. Артон Шабановски 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
[image: ]   I – 8 ФРИЗЕР- турски јазик  (Училница 14)
 Класен раководител: Оливера Петрушевска
 
 
СПИСОК НА УЧЕНИЦИ   
 
1. Јусуфовска Севџанка 
2. Муртезан Зејна 
3. Рамадани Надира 
4. Рахмановски Раман 
5. Рахмановски Семир 
6. Сали Фатих 
7. Селманов Мељих 
8. Сулејманова Амина 
9. Ферат Амар 
 
 













[image: ]I – 9 ФРИЗЕР- албански јазик  (Училница 6)
 Класен раководител: Рамиз Нухиши

СПИСОК НА УЧЕНИЦИ  
1. Шенол Алили 
2. Џемил Иљаз 
3. Љаурант Сопа 
4. Фатлум Мифтари 
5. Хајрис Арифи 
6. Сеид Кдрии 
7. Ајлин Асан  
8. Аиша Киселова  
9. Бенита Гавази 
10. Дијар Река 
11. Авдирахман Салих  
12. Кренар Рушити 
13. Фатмир Зимбери 
14. Бурхан Фејзулаи 
15. Суејб Бајрам  
16. Егзон Ахмети 
17. Амет Јашари 
18. Алдин Абази 
19. Мирач Сулејмани 
20. Ермаљ Бериша 
21. Пајазит Даути 
22. Диар Љамалари 
23. Хава Мифтари 
24. Енсар Калиси 
25. Басир Бакиу 










[image: ]         I – 10 ФРИЗЕР- албански јазик  (Училница 16)                                         
       Класен раководител: Ваљбона Кадриу

СПИСОК НА УЧЕНИЦИ  
1. Агнеса Мифтар 
2. Ебру Фејѕовски  
3. Мерва Османи  
4. Сабир Јашари  
5. Астрит Сулејмани 
6. БЕсир Јашари  
7. Ернад Имери 
8. Абил Џафери  
9. Исуф Селими 
10. БАјрам Ќакај  
11. Мирсад Муареми  
12. Берат Беќири 
13. Омер Имери 
14. Арлинд Емини 
15. Алтин Јахиловиќ 
16. Амар Белули 
17. Јасир Јакупи 
18. Фуркан Нуредини 
19. Бехар Нухија 
20. Бесијан Зејадини 
21. Меџид Фазлији  
22. Леарт Алиу  
23. Фестим Шефкети 
24. Афет Илјази  
25. Омер Имеровски  
 
 



                                                                                


[image: ]I – 11 ТЕХНИЧАР ЗА КОЗМЕТИЧКА НЕГА И УБАВИНА -  албански јазик  (Училница 8)
 Класен раководител: Назиме Ајредини
     

СПИСОК НА УЧЕНИЦИ  

1. Enise Shalqiri 
2. Erzana Rexhepi 
3. Melek Abazovska 
4. Eljesa Fazlija 
5. Albin Sadiku 
6. Affan Sinani 
7. Sehit Sulejmani 
8. Shuajb Asani 
9. Mihrije Sopi 
10. Donika Stavileci 
 
                                 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
[image: ]     I – 12 ПРЕХРАНБЕН ТЕХНИЧАР -  албански јазик  
     (Училница 15) 
     Класен раководител: Блерим Касуми

[bookmark: _GoBack]
СПИСОК НА УЧЕНИЦИ  
1. Аријан Ферати 
2. Скендер Ислами  
3. Сејфула Салију 
4. Шкодран Рушити  
5. Исмаил Брахими 
6. Сали Албан 
7. Сабедин Мерван 
8. Бајрами Кадри 
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